
Xem kết quả lựa chọn Nhà thầu

Thông tin gói thầu

Mã TBMT: IB2400315427

Chủ đầu tư: Trường Tiểu học Cầu Xáng

Bên mời thầu Trường Tiểu học Cầu Xáng

Tên gói thầu: Cung cấp suất ăn cho học sinh bán trú trường Tiểu học Cầu Xáng năm học 2024-2025

Hình thức LCNT: Chỉ định thầu rút gọn

Lĩnh vực: Hàng hóa

Đấu thầu qua mạng: Không qua mạng

Giá gói thầu: 1.433.600.000 VND

Giá dự toán: 

Trong nước/Quốc tế: Trong nước

Loại hợp đồng: Trọn gói

Thời gian thực hiện gói thầu: 9 tháng

Thông tin phê duyệt kết quả

Ngày phê duyệt: 28/08/2024

Trạng thái phê duyệt: Đã phê duyệt

Bên mời thầu Trường Tiểu học Cầu Xáng

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 1



Cơ quan phê duyệt: Trường Tiểu học Cầu Xáng

Số quyết định phê duyệt: 433-QĐ-THCSX

Quyết định phê duyệt: QĐ PDKQLCNT SUAT AN BAN TRU.pdf

Báo cáo đánh giá HSDT:

Trạng thái đăng tải KQ: Đã đăng tải

Phiên bản KQ: 00

Ngày tạo: 28/08/2024

Ngày đăng tải: 2024-08-28T15:41:34

Thông tin Kết quả đấu thầu 

    Chọn: Có nhà thầu trúng thầu

STT Mã định 
danh

Mã số thuế Tên nhà 
thầu

Kết quả đầu thầu Giá trúng 
thầu 
(VND)

Giai đoạn 
không đáp 
ứng

Lý do 
không đáp 
ứng

Thời gian 
thực hiện 
gói thầu

Thời gian 
thực hiện 
hợp đồng

1 vn8148661
630

814866163
0

Hộ Kinh 
Doanh 
TƯỜNG 
MAI

Trúng thầu 1.433.600.
000

9 tháng từ 
05/09/2024 
đến 
31/05/2025

Danh sách hàng hoá

STT Danh Ký mã Nhãn Năm sản Xuất Hãng Cấu Đơn vị Khối Mã HS Giá/ Thời Ghi 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 2



mục 
hàng 
hóa

hiệu hiệu xuất xứ 
(quốc 
gia, 
vùng 
lãnh 
thổ)

sản 
xuất

hình, 
tính 
năng 
kỹ 
thuật 
cơ bản

tính lượng Đơn 
giá 
trúng 
thầu 
(VND)

gian 
thực 
hiện 
gói 
thầu

chú

1 suất ăn theo chi 
tiết hợp 
đồng

theo chi 
tiết hợp 
đồng

2024 Việt 
Nam

Hộ 
kinh 
doanh 
Tường 
Mai

theo chi 
tiết hợp 
đồng

suất 1  1.433.6
00.000

9 tháng từ 
05/09/2
024 đến 
31/05/2
025

Danh sách dịch vụ liên quan

STT Mô tả dịch 
vụ

Khối lượng mời 
thầu

Đơn vị tính Địa điểm 
thực hiện 
dịch vụ

Ngày hoàn 
thành dịch 
vụ

Đơn giá 
trúng thầu 
quy đổi 
(VND)

Thành tiền Ghi chú

Không có dữ liệu

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 3


